«Зада

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от // 9Lc<L0№ 43^4

Об установлении периода купального
сезона в 2020 году

В целях организации отдыха населения на водоемах и реках
в муниципальном образовании город Тула в 2020 году, в соответствии
с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации Тульской области от 4 апреля 2006 года № 164
«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах
в Тульской области и Правил пользования водными объектами для плавания
на маломерных судах в Тульской области», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить период купального сезона с 18 июня по 31 августа 2020
года.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

0 1 0 6 0

http://www.npacity.tula.ru